Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕот 28 апреля 2020 г. N 131-пг

О МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ УКАЗА ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИОТ 17 АПРЕЛЯ 2020 ГОДА N 272
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года N 272 "Опредставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественногохарактера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.", в связи с реализацией натерритории Курской области комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных наобеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи сраспространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), постановляю:
1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствахимущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г., срок подачикоторых предусмотрен нормативными правовыми актами Губернатора Курской области,представляются до 1 августа 2020 г. включительно.
2. Руководителям исполнительных органов государственной власти Курской областипривести свои правовые акты в соответствие с настоящим постановлением.
3. Рекомендовать государственным органам Курской области и органам местногосамоуправления Курской области руководствоваться настоящим постановлением при продлениисрока представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствахимущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.

ГубернаторКурской областиР.В.СТАРОВОЙТ

http://www.consultant.ru
consultantplus://offline/ref=780D9B4BAEF53FE3CFA18DAC280958504C7C579BB8BF72D778ED3A467251ADD0591DE5B3907595154C00DCAAC7BD31E15D28C762AEECBA33gAF5M